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Terre des masses prof. 3.50

15 068 m²

P8P9

Poste EDF

Poste EDF

7 895 m² *15 347 m² *

2 242 m²

P12

3 735 m² *

P13

2 743 m² *

P14

2 906 m²

P15

2 682 m²

P19

54 060 m² *

P18

22 932 m² *

P17

17 902 m² *

P16

14 120 m² *

P22

2 235 m²
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Diamètre 25m

Puits Marie
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Diamètre 22m

Transports Aloy

6 055 m²

Gamma Tec
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LEGENDE

Trottoir

Chaussée

Noue pour Eaux Pluviales

Espaces verts

Branchements Réseaux Humides

Branchements Réseaux Secs

Entrée de parcelle

Piste mixte Piètons/Cycles

(Eau Potable, Eaux Usées, Eaux Pluviales)

(Orange, Fibre, Gaz, Electricité)

Terril

Zone d'aléas "Faible mouvement de terrain"

Candélabres

Puits existants (et servitude)

Surface avec astérisque3 735 m² *

Surface de parcelle à confirmer (selon arpentage géomètre)

Les surfaces parcellaires sont données à titre indicatif

Coulée verte
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Réalisation de la ZAC
Carreau Marie-Louise

Zone Sud - Plan de commercialisation
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Vendu Reservé Option Disponible 

Puit

28/01/2025

54 060 m²

22 932 m²

17 902 m²

13 588 m²

2 682 m²

2 906 m²

2 744 m²

3 735 m²

2 242 m²

2 235 m²

15 000 m²
6 055 m²

15 068 m²

8 242 m²


